CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoaecms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇA0 N° 308/2024

Sarandi, 20 de setembro de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada, após
o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato, Prefeito,
a realização do evento "Pedale em beneficio da causa animal — Ação de Ciclismo", a ser
promovido em conjunto com a Divisão de Turismo da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Econômico e Conselho Municipal de Turismo — COMTURS.

Respeitosamente, Vereadora Ireni Moura Farias "Irene Moura".

Plenário Adércio Marques da Silva.

OURAIA\riEAi: lia -NE-NIOURA"
Vereadora-Autora

ver.irenemoura@cms.pr.gov.br